
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

16.08.2024                                                                                                                            № 1599 

 

 

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова 

от 09.04.2021 № 438 «Об утверждении порядка предоставления 

и расходования средств бюджета города в рамках реализации 

муниципальной программы города Иванова «Развитие 

субъектов малого и среднего предпринимательства 

в городе Иванове» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Иванова, 

руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, 

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в постановление Администрации города Иванова 

от 09.04.2021 № 438 «Об утверждении порядка предоставления и 

расходования средств бюджета города в рамках реализации муниципальной 

программы города Иванова «Развитие субъектов малого и среднего 

предпринимательства в городе Иванове» (в редакции постановлений 

Администрации города Иванова от 04.06.2021 № 678, от 26.01.2022 № 48, от 

09.03.2022 № 247, от 08.08.2022 № 1080, от 15.02.2023 № 281, от 13.03.2023 

№ 471, от 01.08.2023 № 1513, от 10.04.2024 № 763), заменив в пункте 5 слова 

«Пигуту В.Б.» словами «Золкина С.О.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой 

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте города Иванова 

в сети Интернет. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                               А.Л. Шаботинский 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=139568&dst=101712

